30.710 PL/3315/
EXP/
ES/2015-3312139

LTR LTR 15101515 Gasolina 92 Oct $21.203852 $0 $651.17

SUBTOTAL $651.17
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

630.75 002 - IVA Tasa 0.160000 $100.92

IVA al 16 % $100.92

TOTAL $752.09
Importe con letra

SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 09/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

04 - TARJETA DE CRÉDITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|57E91178-ACB5-4C87-8EA8-C203099272B0|2024-09-04T12:47:14|PPD101129EA3|fgk7bQIEn8KfE+u/4By4LnunYsrl1aNo